
2024 年 4 月  

取引先 各位 

株式会社  板通  

営業本部  

 TEL 0276-25-8131 

 FAX 0276-25-8179 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィーク休業について以下の通り

ご案内させていただきます。  

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。  

敬具  

 

 

 

記  

 

休業日：  ４月２７日（土）～ ４月２９日（月） 

５月  ３日（金）～ ５月  ６日（月） 

 

 ○…営業日    ×…休業日   

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

金  土  日  月  火  水  木  金  土  日  月  火  

〇  × × × ○  〇  〇  × × × × 〇  

 

以上  


